6. フォローアップの実施者

[実施者]

名 称:東京都

代表者:東京都知事 小池 百合子

所在地:東京都新宿区西新宿二丁目8番1号

7. その他

7.1 東京 2020 大会に係る実施段階環境アセスメント及びフォローアップの全対象事業についての実 施段階環境アセスメント及びフォローアップの実施予定又は経過

馬事公苑(仮設施設)実施段階環境アセスメント及びフォローアップの経過は、表 7.1-1(1)及び (2)に示すとおりである。

表 7.1-1(1) 馬事公苑(仮設施設)実施段階環境アセスメント及びフォローアップの経過

実施段階環境アセスメントの経過	
平成 28 年 6 月 16 日	
平成 28 年 6 月 16 日~平成 28 年 7 月 5 日	
0件	
平成 28 年 7 月 15 日	
平成 28 年 9 月 9 日	
平成 28 年 9 月 9 日~平成 28 年 10 月 23 日	
4件	
平成 28 年 12 月 1 日	
平成 28 年 12 月 15 日	
平成 29 年 5 月 18 日	
平成 29 年 5 月 18 日~平成 29 年 7 月 1 日	
0件	
平成 29 年 7 月 31 日	
平成 29 年 8 月 30 日	
平成 30 年 5 月 11 日	
平成30年5月11日~平成30年6月9日	
0件	
平成 30 年 8 月 1 日	
平成 30 年 9 月 26 日	

注)日本中央競馬会が実施する施設整備に係る実施段階環境アセスメントは、その1 (主に工事に係る環境影響 評価)及びその2 (主に建築物の出現や設備等の持続的稼働に係る環境影響評価)として実施した。

表 7.1-1(2) 馬事公苑の実施段階環境アセスメント (フォローアップ) の経過

実施段階環境アセスメントの経過	
フォローアップ計画書(その1)公表日	平成 28 年 12 月 16 日
フォローアップ計画書(その2)公表日	平成 29 年 8 月 31 日
フォローアップ報告書 (開催前その1) 公表日	平成 30 年 4 月 5 日
フォローアップ計画書(仮設施設)公表日	平成 30 年 9 月 27 日

7.2 調査等を実施した者の氏名及び住所並びに調査等の全部又は一部を委託した場合にあっては、その委託を受けた者の氏名及び住所

〔作成者〕

名 称:東京都

代表者:東京都知事 小池 百合子

所在地:東京都新宿区西新宿二丁目8番1号

[受託者]

名 称:日本工営株式会社

代表者:代表取締役社長 有元 龍一

所在地:東京都千代田区九段北一丁目 14番6号